PROTOKÓŁ Nr 2

obrad II zwyczajnej sesji Rady Miasta Częstochowy 

odbytej dnia 10 grudnia 2010 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Częstochowy,

przy ul. Śląskiej 11/13

pod przewodnictwem Przewodniczącego

Rady Miasta Częstochowy Marka Balta

Czas trwania obrad: od godz. 1130 do godz. 1200.

Ad. pkt 1.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt dokonał otwarcia II zwyczajnej sesji Rady Miasta, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad i przystąpił do realizacji porządku obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad II Sesji Rady Miasta Częstochowy stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Prowadzący obrady powitał przybyłych na sesję gości: Poseł na Sejm RP Panią Halinę Rozpondek, Poseł na Sejm RP Panią Izabelę Leszczynę.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poprosił Prezydenta Miasta Krzysztofa Matyjaszczyka o złożenie ślubowania.

Prezydent Miasta Krzysztof Matyjaszczyk złożył ślubowanie:

„Obejmując urząd Prezydenta Miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”.


Jedno z pytań, które dostałem z jednej z gazet, brzmiało; Czy jestem prezydentem wszystkich częstochowian? Odpowiedziałem, że jestem prezydentem Częstochowy. Natomiast na tytuł i zaszczyt bycia prezydentem wszystkich częstochowian dopiero będę musiał zapracować. Chciałbym, żebyście wszyscy mi w tym pomogli, bo to rada Częstochowy i prezydent wszystkich częstochowian. Chciałbym, byśmy wspólnie zapracowali na to, czym obdarzyli nas mieszkańcy – zaufaniem. To nie z woli partii politycznych, stowarzyszenia czy ugrupowania, a z woli mieszkańców będziemy tę funkcję sprawować. Zapraszam i proszę o współpracę niezależnie, skąd się wywodzimy. Zapraszam do jawnej i otwartej koalicji. Częstochowa tego potrzebuje. Na demokrację nie można się obrażać. Tylko współpraca będzie oceniona dobrze przez częstochowian. Ja jej chcę i do niej zapraszam. To nie są słowa, ale prawdziwe deklaracje. Ja poczekam. Dla dobra miasta nie czekajcie długo. Obudźmy energię Częstochowy, bo to potrzebne naszemu miastu. Liczę na Was, na Waszą odpowiedzialność w stosunku do wyborców, a nie partii politycznych. Obudźmy energię Częstochowy, niech to stanie się hasłem nas wszystkich.

Ad. pkt 3.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt powołał 
na Sekretarzy obrad II sesji radnych: Marcina Marandę i Jacka Kasprzyka.

Ad. pkt 4.

Zmiany w porządku obrad.

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. pkt 5.

Pytania radnych.

Zapytań nie zgłoszono.

Ad. pkt 6.

Interpelacje podczas obrad II sesji Rady Miasta złożył:

Radny Janusz Danek


w sprawie zwolnienia z opłat czynszowych z tytułu najmu lokali użytkowych organizacji, związków, stowarzyszeń i innych - (załącznik nr 3 do protokołu)

w sprawie Galerii Jurajskiej – (załącznik nr 4 do protokołu)

Ad. pkt.7 .

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Zdzisław Wolski w imieniu Klubu Radnych SLD zgłosił kandydaturę radnego J. Adamkiewicza.

Radny Przemysław Wrona w imieniu Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej zgłosił kandydaturę radnego M. Biernata.

Radny  Artur Gawroński w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości zgłosił kandydaturę radnego R. Majera.

Radni wyrazili zgodę na udział w Komisji Uchwał i Wniosków.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poddał pod głosowanie następujący skład Komisji Uchwał i Wniosków: radny Janusz Adamkiewicz,  radny Marcin Biernat i radny Ryszard Majer.

Rada Miasta Częstochowy przy 26 głosach za, braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjęła w/w skład Komisji Uchwał i Wniosków.

Ad. pkt. 8.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poprosił o przygotowanie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego - załącznik nr 5 do protokołu. 

Rezygnacja radnego Jarosława marszałka - stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

 W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Marek Balt poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Rada Miasta Częstochowy przy 26 głosach za, braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjęła uchwałę w sprawie   w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Jarosława Marszałka.

Ad. pkt 9.

Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poprosił o przygotowanie projektu uchwały w sprawie określenia liczby i nazw Komisji Rady Miasta - załącznik nr 7 do protokołu. 

Radny Zdzisław Wolski – zgłosił wniosek, który stanowi załącznik nr 8 do protokołu

W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  określenia liczby i nazw Komisji Rady Miasta.

Rada Miasta Częstochowy przy 26 głosach za, braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjęła uchwałę w sprawie   w sprawie określenia liczby i nazw Komisji Rady Miasta.

Ad. pkt. 10.

Prezydent Miasta Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk - odpowiedzi na pozostałe interpelacje zostaną udzielone w formie pisemnej (odpowiedzi stanowią załączniki od nr 9 do nr 10 do protokołu).

Ad. pkt. 11.

Wolne wnioski i oświadczenia.

Wniosków i oświadczeń nie zgłoszono.

Ad. pkt. 12.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Marek Balt zamknął obrady II sesji Rady Miasta.

Przewodniczący

Rady Miasta Częstochowy

(-) Marek Balt

Protokołowała

(-) Joanna Rekwirewicz
___________________________________________________________________________________

Protokół obrad II  zwyczajnej Sesji Rady Miasta Częstochowy odbytej dnia 10 grudnia 2010 roku.

Strona 4 z 4

